18/07/2023, 11:09 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-497194321 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/07/2023 | Edição: 135 | Seção: 3 | Página: 180

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos FINATEC

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 56/2023

A FUNDAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS torna público aos

interessados a realização de pregão eletrônico, na modalidade Seleção Pública, por meio de sistema

eletrônico, que tem como objeto a Contratação de consultoria para elaboração do Programa de Educação

Ambiental (PEA) da Área de Proteção Ambiental São Francisco Xavier-SP, a ser construído de forma

participativa com gestores públicos, representantes das comunidades e sociedade organizada, com vistas

ao fortalecimento da gestão de Unidades de Conservação contempladas pelo Projeto Recuperação e

Proteção dos Serviços relacionados ao Clima e à Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica do

Brasil. O edital está disponível no site www.comprasgovernamentais.gov.br e no site

https://www.finatec.org.br/projeto/banco-interamericano-de-desenvolvimento-bid. Abertura das

propostas em 04/08/2023 às 10h. Demais informações pelo e-mail compras.mataatlantica@finatec.org.br.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.